

Regierungsratsbeschluss

vom

4. November 2013

Nr.

2013/2020

"Solothurnisches Zentrum Oberwald", Biberist; Verzicht auf Einsitznahme in den Stiftungsrat

1. Erwägungen

Mit Schreiben vom 28. Oktober 2013 gelangte der Stiftungsrat der Stiftung Solothurnisches Zentrum Oberwald an den Regierungsrat mit der Bitte um Ernennung eines Stiftungsratsmitgliedes.

2. Beschluss

Das Schreiben an den Stiftungsrat der Stiftung "Solothurnisches Zentrum Oberwald" wird beraten und beschlossen.

Andreas Eng Staatsschreiber

Beilage

Schreiben an den Präsidenten des Stiftungsrates der Stiftung Solothurnisches Zentrum Oberwald

Verteiler

Regierungsrat (6)
Solothurnisches Zentrum Oberwald, c/o Advokatur Bracher, Bielstrasse 9, 4502 Solothurn
Departement des Innern (3)
Staatskanzlei (3)